## המשרד לשוויון חברתי הממונה על העמדת מידע לציבור

ירושלים, י"ח טבת, תש"ף
15 ינואר, 2019

לכבוד
הצלחה – התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת (ע"ר)
באמצעות עו"ד אלעד מן
בדוא"ל: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

מס' פנייה: 32/19

שלום רב,

### הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 – "אמות מידה, נהלים והוראות לעניין פרטיות"

סימוכין: פנייתך באמצעות דוא"ל מיום 17.11.2019; מכתבי להארכת מועד מיום 17.12.2019

במענה לפנייתך שבנדון, להלן התייחסות המשרד לשוויון חברתי (להלן – המשרד) כפי שהתקבלה מהגורמים הרלוונטיים במשרד.

1.

מאחר שחשיפת נהלי אבטחת המידע הנהוגים במשרד עלולה בוודאות קרובה לשבש את יכולתו לנהל ולהחזיק את המאגרים בתנאים הנדרשים, לא ניתן, כאמור, למסרם, זאת בהתאם לסעיף 9(ב)(1) לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן – החוק). כמו כן, חשיפתם של חלק מהנהלים עלולה להביא לפגיעה בבטחון המדינה או בבטחון הציבור, ועל כן לא ניתן למסרם גם מטעם זה, זאת בהתאם לסעיף 9(א)(1) לחוק.

## המשרד לשוויון חברתי הממונה על העמדת מידע לציבור

2.

בהסכמי התקשרות בהם הדבר נדרש, חותמים עובדי הספק הרלוונטיים להתקשרות על הצהרת סודיות, במסגרתה מתחייבים לשמור בסוד ולא להעביר כל מידע בקשר להתקשרות, ובכלל זה נתונים אישיים של אזרחים (אם הדבר רלוונטי). נוסף על כך, להסכמי ההתקשרות בהם הדבר נדרש מצורף נספח דרישות בקשר לאבטחת מידע.
5. מאגרי המידע הרשומים של המשרד פורסמו בדו"ח השנתי לשנת 2018 המחויב לפי חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן – החוק), המפורסם באתר המשרד. לאחר פרסום הדו"ח הנ"ל נודע לח"מ על מאגר רשום נוסף – מאגר מס' 600002923, "אנשי עסקים ויזמים במגזר המיעוטים" של הרשות לפיתוח כלכלי של מגזר המיעוטים (להלן – הרשות). יצוין כי המאגר נרשם בזמן שהרשות היתה במשרד ראש הממשלה ובעל המאגר הרשום הוא משרד ראש הממשלה.
6.